
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

IPT-EAEPECA-12-2303

SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO

2-SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO  645,903,002.27 135,620,169.15 140,667,382.73 786,570,385.00 -   786,570,385.00

TOTAL DEL GASTO  786,570,385.00

 0.00

 786,570,385.00

 140,667,382.73

 135,620,169.15

 645,903,002.27

Página 1 de 2



ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

IPT-EAEPECA-12-2303

SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO

Entdades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros  645,903,002.27 135,620,169.15 140,667,382.73 786,570,385.00 -   786,570,385.00

Insttuciones Públicas de la Seguridad Social  -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales No Financieras con Partcipación Estatal 

Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Partcipación Estatal 

Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con 

Partcipación Estatal Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con 

Partcipación Estatal Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Fideicomisos Financieros Públicos con Partcipación Estatal Mayoritaria  -   -   -   -   -   -  

TOTAL DEL GASTO  786,570,385.00

 0.00

 786,570,385.00

 140,667,382.73

 135,620,169.15

 645,903,002.27

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

EFRAIN RAMOS RIOS JUAN CARLOS IBARRA RUELAS IGNACIO ENRIQUE GARCIA ENCARNACION

DIRECTOR ADMINISTRATIVO JEFE DE DEPARTAMENTO SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

Página 2 de 2


