

## SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

IPT-EAEPECA-12-2303

Conceptio						
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	(1)	(2)	3 = (1 + 2)	(4)	(5)	6 = (3 - 4)
2-SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO	786,570,385.00	-	786,570,385.00	140,667,382.73	135,620,169.15	645,903,002.27
TOTAL DEL GASTO	786,570,385.00		786,570,385.00		135,620,169.15	
		0.00	)	140,667,382.73		645,903,002.27



## SISTEMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

IPT-EAEPECA-12-2303

Conceptio							
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio	
	(1)	(2)	3 = (1 + 2)	(4)	(5)	6 = (3 - 4)	
Entidades Paraestiatiales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros	786,570,385.00	-	786,570,385.00	140,667,382.73	135,620,169.15	645,903,002.27	
Institiuciones Públicas de la Seguridad Social	-	-	-	-	-	-	
Entidades Paraestiatiales Empresariales No Financieras con Participación Estiatial Mayoritiaria	-	-	-	-	-	-	
Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estiatial Mayoritiaria	-	-	-	-	-	-	
Entidades Paraestiatiales Empresariales Financieras Monetiarias con Participación Estiatial Mayoritiaria	-	-	-	-	-	-	
Entidades Paraestiatiales Empresariales Financieras No Monetiarias con Participación Estiatial Mayoritiaria	-	-	-	-	-	-	
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estiatial Mayoritiaria	-	-	-	<u>-</u>	<u>-</u>	-	
TOTAL DEL GASTO	786,570,385.00		786,570,385.00		135,620,169.15		
		0.00		140,667,382.73		645,903,002.27	
Bajo protesta de decir verdad deci	aramos que los Estados Fir	nancieros y sus notas, son r	azonablemente correctos y s	son responsabilidad del em	isor.		
EFRAIN RAMOS RIOS	JUAN CARLOS IBARRA RUELAS			IC	IGNACIO ENRIQUE GARCIA ENCARNACION		
DIRECTOR ADMINISTRATIVO	JEFE DE DEPARTAMENTO				SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO		